
令和元年１０月吉日 

各 位 

 

 

    代表取締役 奥 村 弘 幸

 

特 機 事 業 部 事 務 所 移 転 の お 知 ら せ  
 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜り有難くお礼申しあげます。 

さて、このたび令和元年１０月２１日（月）より、弊社特機事業部の事務所を下記住所に移

転し、業務を開始することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

役職員一同気持ちを新たに日ごろのご愛顧にお応えできるよう努めてまいりますので、今後

とも変わらぬ御指導御鞭撻のほど、よろしくお願いします。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬白 

 

特機事業部 

旧住所 〒569-0016 大阪府高槻市五領町 19-1 

（奥村機械株式会社 高槻テクノヤード内） 

電話 072-669-1551 FAX 072-669-1552 

 

新住所 〒570-0002 大阪府守口市佐太中町 2 丁目 5 番 3 号 

（奥村機械株式会社 本店内） 

電話 0６-6901-7201（直通） FAX 06-6904-6545 

 

  

 


